
　　　　　　　　　　　　　　こちらからもお申込みできます。→

　　　　　　　　   　　　     　（弘前市百石町３１－１中村ビル２階　☎０１７２－３６－８２７４　ＦＡＸ０１７２－３２－９２１４）
  主　 催　　　　公益社団法人弘前法人会

駐車場(３時間無料)に限りがあるため、公共の交通機関をご利用ください。

資料は当日会場にて配布します。

　場　 所　　　　弘前市民文化交流館ホール

　申込期限　　　　下記申込書記入のうえ、３／１７（火）迄にＦＡＸにてお申込み下さい

　定 　員　　　　７０名（申込先着順）

　受講料　　  　無料

　　　　　  　　　 　　　　（住所：弘前市大字駅前町９－２０　ヒロロ４F）

　講 　師　　　　弘前税務署及び弘前市　各担当

※ご記入いただいた個人情報は、講座運営以外の目的で使用することはありません。４名以上のお申込みは、本紙をコピーしてお使いください。

「決算法人説明会」受講申込書

　３月２４日(火）の説明会に下記の通り申し込みます。

ＦＡＸ０１７２－３２－９２１４　　　　　　　　　        令和８年　　　月　　　日

事業所名

所在地

ＴＥＬ・ＦＡＸ

〒

ＴＥＬ　　　　　　　          　　ＦＡＸ

（公社）弘前法人会　宛

記

　３月～７月決算法人のための

　ご多忙の時期とは存じますが、該当の法人のご担当者はぜひご出席いた
だきますようご案内申し上げます。

　　　「 決算法人説明会」

本説明会は、「決算・申告の実務と留意点」を弘前税務署及び弘前市担当者
より説明させてていただきます。

　例年開催の決算法人説明会を下記のように開催します。

　日　 時　　　　令和８年３月２４日（火）　１３：３０～１５：３０

参
加
者
名


